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PANASEUS MENOPAUZA 50
KAPSUŁEK
Cena 43,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0009907

Kod EAN 5904194061487

Opis produktu
MENOPAUZA 50 KAPSUŁEK PANASEUS

Menopauza to okres w życiu kobiety w którym zachodzi wiele zmian.
Panaseus Menopauza to produkt, który powstał z myślą o dojrzałych kobietach, które potrzebują wsparcia w tym
nierzadko trudnym okresie życia. 

        

Shatavari wspiera żeński układ rozrodczy oraz pomaga utrzymać równowagę fizjologii kobiet podczas
menopauzy oraz po jej zakończeniu. 

Czerwona koniczyna oraz szyszka chmielu pomagają kobietom radzić sobie z objawami menopauzy takimi
jak uderzenia gorąca, nadmierna potliwość, niepokój oraz drażliwość. 

Dzięgiel chiński wpływa na zachowanie zdrowia układu moczowo-płciowego. 

Traganek przyczynia się do łagodzenia objawów menopauzy. 

 

• Wydajne połączenie 5 ekstraktów 

• Synergiczne połączenie roślin

• 50 dni naturalnej suplementacji

• Delikatne roślinne kapsułki

• Produkt wegański

       

Składnik aktywny 1 kapsułka 
Shatavari - ekstrakt 10:1 75 mg
Czerwona koniczyna - ekstrakt 10:1 75 mg
Dzięgiel chiński - ekstrakt 10:1 75 mg
Szyszka chmielu - ekstrakt 10:1 50 mg
Traganek - ekstrakt 10:1 40 mg

Porcja dzienna ekstraktów odpowiada spożyciu 750 mg sproszkowanego shatavari, 750 mg sproszkowanej
koniczyny, 750 mg sproszkowanego dzięgla chińskiego, 500 mg sproszkowanej szyszki chmielu oraz 400 mg
sproszkowanego traganka.  
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Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 1 raz dziennie. 

Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Składniki: Ekstrakt z liści Shatavari (Asparagus racemosus) 10:1, ekstrakt z liści czerwonej koniczyny (Trifolium
pratense) 10:1, ekstrakt z korzenia dzięgla chińskiego (Angelica sinensis) 10:1, substancja wypełniająca: inulina
z korzenia cykorii (prebiotyk), ekstrakt z szyszek chmielu (Humulus lupulus) 10:1, ekstrakt z traganka
(Astragalus membranaceus) 10:1  Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze
pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny
skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. 
Wyprodukowano w UE. Podmiot odpowiedzialny: SSL Sp. z o.o. Masa netto: 23,3 g

Informacja alergiczna: 
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
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